

SUPPORTMAND ApS

Humlehaven 23, 2500 Valby

CVR-nr. 36 55 07 24

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2025.

Allan Munkholm Ellegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SUPPORTMAND ApS Humlehaven 23 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 55 07 24
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Allan Munkholm Ellegaard, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i unoterede selskaber og anden beslægtet virksomhed hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 440 t.kr. mod 3.093 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 3.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	440.224	3.092.756
1 Personaleomkostninger	-526.208	-168.367
Driftsresultat	-85.984	2.924.389
2 Andre finansielle indtægter	138.722	114.393
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.907	-34.899
Resultat før skat	49.831	3.003.883
Årets resultat	49.831	3.003.883
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	49.831	2.881.883
Disponeret i alt	49.831	3.003.883

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.070.244	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.070.244	1.000.000
Anlægsaktiver i alt	1.070.244	1.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.101	102.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.742	219.103
Andre tilgodehavender	100	148.913
Periodeafgrænsningsposter	13.922	0
Tilgodehavender i alt	499.865	470.166
Andre værdipapirer og kapitalandele	986.365	958.082
Værdipapirer i alt	986.365	958.082
Likvide beholdninger	2.012.005	2.330.467
Omsætningsaktiver i alt	3.498.235	3.758.715
Aktiver i alt	4.568.479	4.758.715

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.321.819	4.271.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>4.371.819</u>	<u>4.443.988</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.104	230.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.062	38.931
Anden gæld	<u>129.494</u>	<u>45.378</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.660</u>	<u>314.727</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>196.660</u>	<u>314.727</u>
Passiver i alt	<u>4.568.479</u>	<u>4.758.715</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	4.271.988	122.000	4.443.988
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.831	0	49.831
	50.000	4.321.819	0	4.371.819

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	521.202	167.017
Andre omkostninger til social sikring	5.006	1.350
	526.208	168.367
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	25.186	19.318
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100	0
Renter, udlån	0	85.762
Valutakursdifferencer	214	0
Kursregulering på værdipapirer	98.527	0
Rente tilknyttede virksomheder	14.535	9.313
Kursgevinster på lån	160	0
	138.722	114.393
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.907	34.899
	2.907	34.899
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	50.000	50.000
	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 500 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. juni 2025	986.364	1.070.244
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	28.283	70.244

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. ELLEGAARD HOLDING ApS, CVR-nr. 36550767, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.